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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

VENDIM

Bazuar né konkursin né poezi e shpallur nga Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport né komunén ¢
Malishevés, mé daté 19.05.2023 me nr.prot. 12/140, pé&r nderé t& shénimit t& 16 Qershorit — Dités
s& Clirimit dhe té Déshmoréve t Malishevés, juria profesionale e formuar nga Drejtoria pér
Kulturg, Rini dhe Sport, shpall rezultatet si vijon:

Vendi i paré:
Vlora Rexhaj — “DIKU”

Vendi i dyté: )
Nafije Zogaj “TOJA E PATIKES”

Vendi i treté:
Fatmir Mehmeti- “SENTIMENTALE”

Vendimi i dérgohet:
Pjesémarrésve né konkurs
Jurisé

Arkivit

Malishevé, 20.06.2023
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REPUBLIKA E KOSOVES %

KOMUNA E MALISHEVES
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

VENDIM

Bazuar né konkursin né pikturw ¢ shpallur nga Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport né komunén
e Malishevés, mé daté 22.05.2023 me nr.prot. 12/141, pér nderé té shénimit t& 16 Qershorit —
Dités s& Clirimit dhe t& Déshmoréve t& Malishevés, juria profesionale ¢ formuar nga Drejtoria
pér Kulturg, Rini dhe Sport, shpall rezultatet si vijon:

Vendi i paré:
Rinor Jetullahu

Vendi i dyte:
Arijon Krasnigi

Vendi i treté:
Nderim Bytygi

Vendimi i dérgohet:
Pjesémarrésve né konkurs
Jurisé

Arkivit

Malishevg, 20.06.2023
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

VENDIM

Bazuar né konkursin n& kéngé e shpallur nga Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport né komunén e
Malishevés, mé daté 22.05.2023 me nr.prot. 12/142, pér nderé t& shénimit t& 16 Qershorit — Dités
sé Clirimit dhe t& Déshmoréve 1€ Malishevés, juria profesionale e formuar nga Drejtoria pér
Kulturé, Rini dhe Sport, shpall rezultatet si vijon:

Vendi i paré:
Valbona & Feriz Krasniqi- “Prej Zemanit”

Vendi i dyté:
Hazir Mazreku & Sylé Drenoci- “Masakra e Burimit”

Vendi i treté:
Muj Telaku- “Bashkojm pushket”

Vendimi i dérgohet:
Pjesémarrésve né konkurs
Jurisé
Arkivit
- S AC OF o
Malishevé, 20.06.2023 (SBUTY O Hoaicori | DKRS-s8



